
 

 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ               

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»  

(АНО ДПО «ЦАППКК») 

_________________________________________________________ 
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,  

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский остров, 

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4 

  
 

ПРИКАЗ № 21 

 

г. Санкт-Петербург 19 апреля 2024 г. 

 

О вводе в реализацию и установлении стоимости платных образовательных услуг 

(АНО ДПО «ЦАППКК»)  

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг 

(стоимость обучения по программам), с 22.04.2024 г:  

- «Детский фитнес: организация и проведение занятий по фитнесу и 

активному физкультурно-оздоровительному досугу» с присвоением квалификации 

«Фитнес-инструктор по работе с детьми и подростками» (570 часов) в размере 14 300 

рублей 00 копеек; 

-«Фитнес-тренер. Проведение групповых и индивидуальных физкультурно-

оздоровительных занятий по фитнесу» с присвоением квалификации «Фитнес-

тренер»  (655 часов) в размере 29 300 рублей 00 копеек; 

- «Аквафитнес и аквааэробика: организационно-методическая подготовка и 

проведение занятий» с присвоением квалификации «Фитнес-тренер по аквааэробике 

и аквафитнесу» (510 часов) в размере 22 800 рублей 00 копеек; 

- «Фитнес-тренер по йоге. Организационно-методическая подготовка и 

проведение занятий» с присвоением квалификации «Фитнес-тренер по йоге» (780 

часов)  в размере 21 000 рублей 00 копеек; 

- «Фитнес-тренер по пилатесу. Организационно-методическая подготовка и 

проведение групповых и индивидуальных физкультурно-оздоровительных занятий» 

с присвоением квалификации «Фитнес-тренер по пилатесу» (570 часов) в размере 

30700 рублей 00 копеек. 

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести 

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК». 



 
 

 

 

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться 

настоящим локальным нормативным актом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 25.04.24 13:04 
(MSK)

Сертификат НЭП 0D253F53954BF214B59E9A0281F16808

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 25.04.24 13:06 
(MSK)

Сертификат 0144B1D000ADB0149B41BBD35DAAF18E0D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


